ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN PHÚ LỘC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-NC

V/v triển khai tổ chức cuộc thi
tìm hiểu Luật phòng, chống ma

tuý năm 2021

            Phú Lộc, ngày        tháng 8 năm 2023

Kính gửi:
- Các cơ quan, ban, ngành cấp huyện;
- UBND các xã, thị trấn.

UBND huyện nhận được Công văn số 4495/CAT-PC04 ngày 19/7/2023
của Công an tỉnh về triển khai tổ chức cuộc thi tìm hiểu Luật phòng, chống ma
tuý năm 2021 (gọi tắt là Cuộc thi). Để Cuộc thi được tổ chức thành công, hiệu
quả, UBND huyện đề nghị các cơ quan, địa phương thực hiện các nội dung sau
đây:

1. Vận động, khuyến khích, tạo điều kiện cho cán bộ, công chức, viên
chức, người lao động, người dân trên địa bàn thuộc phạm vi quản lý tích cực
hưởng ứng, tham gia Cuộc thi.

2. Thực hiện đăng tải, tuyên truyền về Cuộc thi (website của cuộc thi:
https://thitimhieuluatphongchongmatuy.vn/) trên Cổng/Trang thông tin điện tử
của cơ quan, địa phương và bằng các hình thức phù hợp khác. Thông tin về cuộc
thi do Ban Tổ chức cung cấp.

3. Cung cấp hình ảnh, video, clip phản ánh về các hoạt động liên quan đến
tổ chức Cuộc thi tại cơ quan, đơn vị, địa phương mình về UBND huyện (qua
Công an huyện) để tổng hợp.

4. Giao Công an huyện chủ trì, phối hợp các đơn vị liên quan tham mưu
UBND huyện báo cáo kết quả tổ chức Cuộc thi trên địa bàn huyện gửi Công an
tỉnh trước ngày 27/10/2023.

UBND huyện  đề  nghị  các  cơ  quan,  địa  phương  quan  tâm triển  khai,
hưởng ứng Cuộc thi./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- Trang TTĐT huyện;
- VP: CVP, PCVP, CV: NC;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Thu Trong

https://thitimhieuluatphongchongmatuy.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-02T09:14:20+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban Nhân dân huyện Phú Lộc<ubndphuloc@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-02T09:14:31+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban Nhân dân huyện Phú Lộc<ubndphuloc@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-02T09:14:32+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban Nhân dân huyện Phú Lộc<ubndphuloc@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-02T09:14:32+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban Nhân dân huyện Phú Lộc<ubndphuloc@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!